
Rang Name Klasse Verein Keiler Reh Gams Fuchs Kugel CSP PC Gesamt

1 Markus Huber Allg. WTC1 50 50 47 44 191 72 88 351

2 Reinhard Eberl Allg. WTC1 50 49 47 43 189 64 88 341

3 Werner Widauer Allg. KJK1 50 39 35 45 169 84 88 341

4 Martin Huber Allg. WTC1 46 48 46 43 183 68 72 323

5 Albert Edinger Allg. KJK1 48 45 49 17 159 68 68 295

6 Herbert Aufhammer Allg. KJK1 37 36 46 24 143 72 76 291

7 Helmut Schwentner Sen2 KJK2 50 45 24 26 145 60 84 289

8 Markus Läugner Sen2 44 47 28 43 162 52 72 286

9 Lukas Schröter Allg. KJK2 46 40 16 27 129 60 72 261

10 Hans Koller Sen2 KJK2 47 46 36 0 129 64 56 249

11 Hans Pfister Allg. 50 46 19 27 142 44 52 238

Landesmeisterschaft Kombination

am 27.04.2024  in Kufstein

Gesamtliste
Jury: Widauer Werner, Huber Markus, Läugner Markus

Richter: Eberl, Schwentner, Edinger 



Rang Name Klasse Verein Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP1 CSP2 Gesamt

1 Markus Huber Allg. WTC1 50 50 47 44 191 72 88 351

2 Reinhard Eberl Allg. WTC1 50 49 47 43 189 64 88 341

3 Werner Widauer Allg. KJK1 50 39 35 45 169 84 88 341

4 Martin Huber Allg. WTC1 46 48 46 43 183 68 72 323

5 Albert Edinger Allg. KJK1 48 45 49 17 159 68 68 295

6 Herbert Aufhammer Allg. KJK1 37 36 46 24 143 72 76 291

7 Lukas Schröter Allg. KJK2 46 40 16 27 129 60 72 261

8 Hans Pfister Allg. _ 50 46 19 27 142 44 52 238

Landesmeisterschaft Kombination

am 27.04.2024  in Kufstein

Allgemeine Klasse



Rang Name Klasse Verein Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP1 CSP2 Gesamt

1 Helmut Schwentner Sen2 KJK2 50 45 24 26 145 60 84 289

2 Markus Läugner Sen2 _ 44 47 28 43 162 52 72 286

3 Hans Koller Sen2 KJK2 47 46 36 0 129 64 56 249

Landesmeisterschaft Kombination

am 27.04.2024  in Kufstein

Senioren 2



Name Vorname Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP1 CSP2 Gesamt Stechen

1 Markus Huber Allg. 50 50 47 44 191 72 88 351

WTC1 Reinhard Eberl Allg. 50 49 47 43 189 64 88 341

Martin Huber Allg. 46 48 46 43 183 68 72 323

1015

2 Werner Widauer Allg. 50 39 35 45 169 84 88 341

KJK1 Albert Edinger Allg. 48 45 49 17 159 68 68 295

Herbert Aufhammer Allg. 37 36 46 24 143 72 76 291

927    

3 Helmut Schwentner Sen2 50 45 24 26 145 60 84 289

KJK2 Lukas Schröter Allg. 46 40 16 27 129 60 72 261

Hans Koller Sen2 47 46 36 0 129 64 56 249

799    

Jury: Widauer Werner, Huber Markus, Läugner Markus
Richter: Eberl, Schwentner, Edinger 

Landesmeisterschaft Kombination

am 27.04.2024  in Kufstein

Mannschaft


